
 

 

Zarządzenie Nr 358/2020 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 30.11.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych oraz 

Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi w  Urzędzie Miasta Kętrzyn.  

          Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i  

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (Dz.U.EU.L.2016.119.1)  

oraz § 3 ust.3 i § 16 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem 

nr 189/2019 z dnia 23.07.2019 r. ze zm.  

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

§ 1 

W celu określenia wymogów, zasad oraz reguł w zakresie ochrony danych osobowych w Urzędzie 

Miasta Kętrzyn, wprowadza się: 

1.  Politykę Bezpieczeństwa Informacji  i Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Zobowiązuję się wszystkich pracowników Urzędu Miasta w Kętrzynie do przestrzegania postanowień 

zawartych  w dokumentach wymienionych w § 1.  

§ 3 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień zawartych w Polityce Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony 

Danych Osobowych oraz w Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi   powierza się Inspektorowi 

Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn.  

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 155/2018 w Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych oraz Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi 

w Urzędzie Miasta Kętrzyn.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Sporządziła: A.Tarkawian 
Sprawdzono pod względem formalnoprawnym 

 


		2021-01-17T13:02:23+0100
	Agnieszka Jakubowska; Kancelaria Radców Prawnych VIA FIDES spp




